
RW 

Universidade Federal de Ouro Preto 

[Resolução CEPE 	N.° 	
'N 

Aprova a proposta acadêmica 
do Curso de Engenharia de 
Produção. 

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade 
Federal de Ouro Preto, no uso de suas atribuições legais, 

Considerando que o anteprojeto em pauta foi devidamente 
aprovado pelos Coiselhos Departamentais da Escola de Minas e do Instituto de Ciências 
Exatas e Biológicas, 

RESOLVE: 

Aprovar o projeto acadêmico do Curse de Engenharia de Produção, 
conforme documertos constantes do processo UFOP no 1391-97-28, sendo que a sua 
implantação fica virulada a reais condições de funcionamento. 

Ouro Preto, em 26 de maio de 1997. 

Prof. Marc rinho Fuado 
Presidente em exercício 

ÍPÁG. N.° ..° ... 

'A 


